
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Costa,
Benalmádena

2 200 000 €

Reference: R4888459  Bedrooms: 5  Bathrooms: 3  Plot Size: 889m  Build Size: 468m  Terrace: 35m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmadena Costa

EXKLUZIVNÍ VILA S 5 LOŽNICEMI V LA CAPELLANIA 

Úchvatný výhled na moře a záliv: Zažijte jedinečnou krásu každý den ze svého soukromého útočiště. 

Luxusní bydlení v jedinečné čtvrI: Tato vila se nachází v presIžní komunitě La Capellania a spojuje v sobě exkluzivitu a
šarm. 

Prvotřídní poloha: Kousek od obchodů, restaurací a supermarketu, což vám zajistí pohodlí na dosah ruky. 

Vyhřívaný bazén se slanou vodou: Vychutnejte si celoroční relaxaci v soukromém bazénu s nízkými nároky na údržbu. 

Prostorná podzemní garáž: Garáž: bezpečně zaparkujte až 3 auta a získejte dostatek úložného prostoru. 

Venkovní zábavní ráj: Zahrada s upraveným terénem a vyhrazeným prostorem pro grilování je ideální pro setkávání a
rodinnou zábavu. 

Tato jedinečná vila nabízí to nejlepší z hlediska komfortu, polohy a životního stylu. Kontaktujte nás nyní a domluvte si
soukromou prohlídku! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Sauna 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Městský 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Předměstský 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Costa, Benalmádena
	2 200 000 €
	Costa del Sol, Benalmadena Costa
	Features:


